
    

oddělení řízení pohledávek 

 

Žádost o vydání potvrzení bezdlužnosti* 
(Příloha k přihlášce na pronájem bytu výběrovým řízením a k žádosti o uzavření smlouvy o nájmu bytu 

u SMO, městského obvodu Ostrava-Jih) 

 

 

jméno a příjmení  

žadatele/spolužadatele: 

………….…………………………………………………………… 

  

rodné a původní příjmení/jméno  

žadatele/spolužadatele: 

………….…………………………………………………………… 

  

datum a místo narození  

žadatele/spolužadatele: 

……………….……………………………………………………… 

  

adresa trvalého bydliště: ………………….…………………………………………………… 

  

doručovací adresa/adresa pro  

doručení potvrzení: 

……………….……………………………………………………… 

  

  

 …………………………….       

datum podání žádosti                                                                               

 

                          …………..………………………………….. 

                          podpis žadatele/spolužadatele 

 

 

Potvrzení správnosti výše uvedených údajů ověřením z osobního dokladu      

 

……………………………………………………                           

podpis zaměstnance oddělení řízení pohledávek 

 

 

Výše uvedený žadatel/spolužadatel MÁ  -  NEMÁ* pohledávky vzniklé z přepravní kontroly Dopravního podniku 

Ostrava a.s. 

 

Pohledávky evidované v Dopravním podniku Ostrava a.s. – počet případů …………………………… 

Celková částka, kterou výše jmenovaný/á/ dluží Dopravnímu podniku Ostrava a.s. za jízdu/y/  bez platné platného  

jízdního dokladu činí ke dni ……………………. celkem ………. …………… Kč.  

Postoupeno jiným subjektům bylo ………….. případů.  

 

 

 



 

*Vydavatelem tohoto potvrzení je Dopravní podnik Ostrava a.s., oddělení řízení pohledávek, Poděbradova 494/2, 702 00  Ostrava-
Moravská Ostrava. 
Žádost o vydání potvrzení bezdlužnosti k výběrovému řízení na pronájem bytu je možné podat k vyřízení na adrese Dopravního podniku 
a.s., v Zákaznickém centru B, v pracovních dnech od 09:00 do 12:00 hodin a dále od 12:30 do 17:00 hodin.  

1. Předpokládaná nezletilá osoba, která bude požadovaný byt obývat  

 

…………………………………………………………………….. 

Jméno, příjmení, datum narození 

MÁ  -  NEMÁ* pohledávky vzniklé z přepravní kontroly Dopravního podniku Ostrava a.s. 

Pohledávky evidované v Dopravním podniku Ostrava a.s. – počet případů …………………………… 

Celková částka, kterou výše jmenovaný/á/ dluží Dopravnímu podniku Ostrava a.s. za jízdu/y/  bez platné  

platného jízdního dokladu činí ke dni ……………………. celkem ……………………… Kč. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2. Předpokládaná nezletilá osoba, která bude požadovaný byt obývat  

 

…………………………………………………………………….. 

Jméno, příjmení, datum narození 

MÁ  -  NEMÁ* pohledávky vzniklé z přepravní kontroly Dopravního podniku Ostrava a.s. 

Pohledávky evidované v Dopravním podniku Ostrava a.s. – počet případů …………………………… 

Celková částka, kterou výše jmenovaný/á/ dluží Dopravnímu podniku Ostrava a.s. za jízdu/y/  bez platné  

platného jízdního dokladu činí ke dni ……………………. celkem ……………………… Kč. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3. Předpokládaná nezletilá osoba, která bude požadovaný byt obývat  

 

…………………………………………………………………….. 

Jméno, příjmení, datum narození 

MÁ  -  NEMÁ* pohledávky vzniklé z přepravní kontroly Dopravního podniku Ostrava a.s. 

 

Pohledávky evidované v Dopravním podniku Ostrava a.s. – počet případů …………………………… 

Celková částka, kterou výše jmenovaný/á/ dluží Dopravnímu podniku Ostrava a.s. za jízdu/y/  bez platné  

platného jízdního dokladu činí ke dni ……………………. celkem …………………… Kč. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Dále potvrzujeme, že u žadatele/spolužadatele byla(y) – nebyla(y) pohledávka(y)  přihlášena(y) do  

insolvenčního řízení, vedeného u Krajského soudu v Ostravě, pod značkou KSOS …….. INS …………. 

 

                                                  

                                                                                                     …………………..………………………  

                                                                                                     razítko a podpis vyřizujícího zaměstnance 

 

V případě potřeby vyplnění údajů o dalších nezletilých osobách, jež budou byt obývat, použijte prosím nový tiskopis 

žádosti.  

 


